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BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ KARİYER 
MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

  
GÖLPAZARI İÇ VE DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞMELERİ 
ALMA MAKSATLI SAHA ZİYARETLERİ RAPORU 

  

KANIT BELGE:  

https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/G%C3%B6lpazar%C4%B1_ve_Osmaneli_MYO 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 
Kalite Çalışmaları kapsamında, 30 Eylül 2025 tarihinde, saat 10:30-11:30 aralığında Gölpazarı 
Belediye Başkanı Sayın Hayri Süer ile 11:30-13:00 saatleri arasında Gölpazarı Kaymakamı Sayın Feyza 
Nur Kılıç ile 13:10-14:00 saatleri arasında Gölpazarı Meslek Yüksekokul Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 
Enes Şamil Mumcu ve Öğr. Gör. Metehan Bekleyiş ve Meslek Yüksekokulu Sekreteri Mehmet Göksu 
ile Gölpazarı’nda eğiƟm almakta olan ve mezun olmuş olan öğrencilerimizin kariyer gelişmelerine 
destek olmak, üniversitemizin Gölpazarı halkı ile ileƟşimini arƴracak toplumsal katkı planları 
gelişƟrmek ve öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine destek olacak ortak projeler 
gelişƟrmek maksadıyla iç ve dış paydaş görüşleri almak maksatlı isƟşare toplanƨları 
gerçekleşƟrilmişƟr. Toplanƨları Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar Özden Cankara, Dr. Öğr. 
Gör. Hasan Tevfik Güzel ve Ar. Gör. Esma Sağdıç organize etmişƟr. Söz konusu toplanƨlarda Kariyer 
Merkezi Koordinatörlüğü taraķndan üniversitemiz ve ilgili kurumlar arasında yapılabilecek toplumsal 
katkı odaklı etkinlikler ve öğrencilerimize yönelik kariyer etkinliklerine ilişkin iki farklı rapor 
sunulmuştur.  

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ 

Gölpazarı Belediye Başkanı Sayın Hayri Süer ile yapılan görüşmelerde Gölpazarı ilçesinin toplumsal, 
kültürel ve ekonomik özellikleri hakkında isƟşareler yapıldıktan sonra Belediye Başkanlığının 
yapılacak toplumsal katkı amaçlı ortak çalışmalarda hedef kesimin çocuklar, kadınlar ve yaşlılar olması 
gerekƟği, kadın isƟhdamının arƴrılmasına yönelik planlamaların yapılması ve bölgenin en önemli 
ekonomik gelir kaynağının tarım olması nedeniyle Meslek Yüksekokulumuzda buna uygun yeni 
bölümlerin açılmasının ilçenin gelişime katkı sunacağı belirƟlmişƟr. İlçede çok sayıda dezavantajlı 
grup olduğuna dikkat çeken Belediye Başkanlığı, Kariyer Merkezimiz ile birlikte gerçekleşƟrilecek 
ortak etkinliklerde özellikle bu gruplara yönelik planlamalar yapılması önerisi geƟrmişƟr. 

Belediye Başkanlığının ilçede yoğun ceviz üreƟminin olması nedeniyle üniversitemizin özellikle Ziraat 
Fakültesi ile ortak temaslarının olması yönünde talepleri alınmışƨr. ÇiŌçinin seracılık, akıllı tarım, 
bitkisel ve hayvansal ürün üreƟmi konularında bilinçlendirilmesi için üniversitemizin ilgili öğreƟm 
üyelerinden alacakları eğiƟmin önemli bir toplumsal katkı yaratacağı üzerinde durulmuştur. Kariyer 
Merkezi Koordinatörlüğü olarak kendilerine Ziraat Fakültesi akademisyenleri ile ileƟşim kurularak bu 
hususta bir etkinlik planlaması yapılabileceği bilgisi verilmişƟr. 

Belediye Başkanlığı aynı zamanda buna uygun olarak Gölpazarı Meslek Yüksekokulunda tarım ve 
hayvancılık ile ilgili ve bölgenin aynı zamanda tarihsel desƟnasyonlara sahip olmasının gereği olarak 
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da turizm gibi bölümlerin açılmasını haƩa bölgenin gastronomi bölümü açılacak olursa gastro-
diplomasi de gelişƟrebileceğini belirterek bu husustaki taleplerini dile geƟrmişƟr. 

Belediye Başkanlığı aynı zamanda Avrupa Birliği ve BEBKA gibi kurum ve kuruluşlara proje yazmak 
istediklerini ancak proje yazımı hususunda teknik bilgilerinin gelişƟrilme ihƟyacı olduğunu 
belirtmişƟr. Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak kendilerine üniversitemizde Proje GelişƟrme ve 
Koordinasyon Ofisi olduğu, bu koordinatörlük ile temas kurularak ilçede proje yazma desteği ve 
eğiƟmi verilmesi hususunda planlama yapılabileceği bilgisi verilmişƟr.  

Belediye Başkanlığı 2026 yılının UNESCO taraķndan “Şeyh Edebali’nin Ölümünün 700. Yıldönümü” 
olarak kabul edilmesine dikkat çekmiş ve Mihal Bey Hanı (Taşhan) ve Mihal Gazi Camii gibi Osmanlı 
İmparatorluğu döneminden beri ilçede bulunan önemli tarihsel yapılar nedeniyle üniversite 
öğrencilerimizi kültür ve tarihi bilinçlenmeyi sağlayacak teknik geziye davet etmişƟr. Kariyer Merkezi 
Koordinatörlüğü olarak bu hususta bir etkinlik planlaması yapılması kararı alınmışƨr.  

Gölpazarı Belediye Başkanlığı ile görüşmenin ardından Kaymakam Sayın Feyza Nur Kılıç ile toplanƨ 
gerçekleşƟrilmişƟr. Kaymakam Hanım özellikle ilçe nüfusunun yaşlı nüfus ağırlıklı olduğuna dikkat 
çekmiş ve bu nedenle Meslek Yüksekokulumuzda bulunan Sosyal Hizmetler Bölümü ile özellikle iş 
birliği yapmak ve ortak etkinlik düzenlemek önerisinde bulunmuştur. Kaymakam Hanım üniversite 
öğrencilerimizin gönüllülük esaslı yaşlılara ilişkin sosyal sorumluluk projeleri gerçekleşƟrmelerinin 
başarılı bir çalışma olacağını belirtmişƟr. Kaymakamlığın üniversitemiz öğrencilerini Ulusal Staj 
programı kapsamında staja kabul etmekte olduklarını ve yeni dönemde de mümkün olduğunca daha 
çok sayıda öğrencinin bu program kapsamında kabul edilmesi kararı almışlardır. 

Gölpazarı Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcıları ve Yüksekokul Sekreteri ile gerçekleşƟrilen 
görüşmede ise Kasım ayının ilk haŌasında öğrenciler ile ilçe mülki amirlerin bir araya geƟrildiği bir 
“Kariyer Günü Etkinliği” düzenleme istekleri dile geƟrilmişƟr. Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak 
kendilerine koordinatörlüğümüzün koordinesinde, meslek yüksekokulunda bulunan öğrenci 
kulüplerinin akƟf kaƨlım ve desteği ile “Üçlü Zirve: İlçenin YöneƟm Katmanları Konuşuyor” isimli bir 
etkinlik düzenleme önerisi geƟrilmişƟr.  

SONUÇ 

Yüksekokul yöneƟmi genel olarak öğrencilerin öğrenci kulüplerine kaƨlımda isteksizlik duymalarına 
ilişkin gözlemlerinden bahsetmişƟr. Okulda kanƟn bulunmaması ve yerel esnaķnda okulun çevresine 
saƨş yapmak amaçlı gelmemesinden yakınmışƨr. Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak taraķmızca 
hazırlanan öğrenci ve mezunlara yönelik etkinlik önerileri ve öğrencileri esnafla bir araya geƟren 
toplumsal katkı odaklı etkinliklerin de gerçekleşebilmesi için öğrencilerin ilçe merkezi ile temas 
edebilmeleri gerekmektedir. Okulun lokasyonu ve ilçe merkezine uzaklığı taraķmızca hazırlanan 
etkinliklerin gerçekleşƟrilebilmesinde engel oluşturmaktadır. Bu durumun nasıl düzelƟlebileceği, 
sorunun nasıl çözülebileceği hususunda ek çalışma yapma ihƟyacı bulunmaktadır. Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri ağırlıklı olarak kız öğrencilerden oluşmaktadır. Bu durum da bir güvenlik 
unsuru olarak dikkate alınmaya değerdir. Yüksekokul yöneƟcileri ile olan toplanƨda 3 adet bölümün 
eğiƟm vermek için yeterli akademisyeni olduğu halde öğrencisi bulunmadığı da tespit edilmişƟr. Bu 
bölümlere yeniden öğrenci tesisi meselesi de önem arz etmektedir.  
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BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ KARİYER 
MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

  
OSMANELİ İÇ VE DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞMELERİ 
ALMA MAKSATLI SAHA ZİYARETLERİ RAPORU 

  

KANIT BELGE:  

https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/G%C3%B6lpazar%C4%B1_ve_Osmaneli_MYO 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 
Kalite Çalışmaları kapsamında, Kariyer Merkezi Koordinatörlüğünün organizasyonu ile 30 Eylül 2025 
tarihinde 15:00-17:00 saatleri arasında Osmaneli Meslek Yüksekokulunun ev sahipliğinde Osmaneli 
Kaymakamı Sayın Abdüssamet Kılıç’ın, Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar Özden Cankara, 
Koordinatör Yardımcıları Dr. Öğr. Gör. Hasan Tevfik Güzel ve Ar. Gör. Esma Sağdıç ile Osmaneli Meslek 
Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Paylan ve Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir 
Ertaş, Dr. Öğr. Üyesi Burak Aktekeli’nin kaƨldığı bir isƟşare toplanƨsı gerçekleşƟrilmişƟr. 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak hem yüksekokul yöneƟmine hem de kaymakamlığa meslek 
yüksekokulumuza bulunan bölümlere uygun olarak öğrenci ve mezunlara yönelik etkinlikler ve 
öğrencilerin Osmaneli halkıyla bir araya gelerek toplumsal katkı üretebileceği etkinlik ve proje 
önerileri hazırlanarak sunulmuştur.  

Kaymakam Bey ilçenin tarım ve sanayi alanlarında ön plana çıkan özellikleri hakkında bilgi vermişƟr. 
Yüksekokulumuzda bulunan Evde Hasta Bakım ve İş Sağlığı ve Güvenliği bölümleri ile ilgili 
gerçekleşƟrilebilecek faaliyetler üzerinde daha çok durmuştur. İlçede çok miktarda yaşlının ve bakıma 
muhtaç kesimin bulunmasından hareketle Evde Hasta Bakım bölümünde eğiƟm almakta olan 
öğrencilerle birlikte gerçekleşƟrilebilecek faaliyetlere değinmişƟr. Bunun dışında Kaymakam Bey 
bağımlılıkla mücadele alanında eğiƟm verilmesinin uygun olabileceğine değinmişƟr. Bölgede 
fabrikaların çok olması ve iş kazalarının sıklıkla yaşanabilmesine odaklanarak hem işçinin hem de 
işverenin bilinçlenmesine yönelik eğiƟm seminerlerinin düzenlenmesi önerisinde bulunmuştur. 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesinin uygulamalarının örnek teşkil edebileceği hususunda durmuştur. 

Kaymakam Bey İlçe Milli EğiƟm Müdürlüğü ile görüşmeler yapılarak meslek yüksekokulu 
bölümlerinin ilçede bulunan öğrencilere tanıƨlması, böylelikle bilinçli tercihte bulunan öğrencilerin 
oluşturulmasının önemini vurgulamışƨr. Osmaneli halkının ise bölgenin özellikleri göz önünde 
bulundurularak tarımsal sulama, kuralık, göletlerin yöneƟmi, su poliƟkaları, sondaj çalışmaları, 
sulama borularının inşası ve fide desteği gibi hususlarda bilinçlenmesini sağlayacak toplumsal katkı 
etkinliklerinden fayda sağlayabileceğine değinmişƟr. Halkın tarımda bilgi eksiği olduğundan oysa 
toprak analizi yapılarak halkın doğru üreƟme yönlendirilmesinin öneminden, üniversitenin bu 
noktada Valilik, İl Tarım Müdürlüğü ve Kaymakamlık ile temasta bulunarak bu hususlarda eğiƟm 
olanağı yaratmasının oluşturacağı katkıyı vurgulamışƨr. Kaymakam Bey aynı zamanda ilçenin sanayi 
bölgesi olması dolayısıyla geri dönüşüm ve çevre poliƟkaları hakkında bilinçlendirici çalışmaların da 
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faydalı olacağını belirtmişƟr. Kaymakam Bey aynı zamanda İlçe Milli EğiƟm ile birlikte anket 
çalışmaları yürütülerek ilçe öğrencilerine hangi bölümde okumak istediklerine yönelik bir çalışma 
yapılmasını ve meslek yüksekokulumuza da ona uygun olacak bölümlerin açılması görüşünü 
belirtmişƟr. Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Kaymakam Beyin görüş ve önerileri not alınmış, 
üniversitemizde bulunan Ziraat Fakültesi akademisyenleri ile görüşmeler yapılarak bu hususlarda 
çalışmalar yapmaya çalışılacağı belirƟlmişƟr. 

Meslek Yüksekokulu YöneƟmi ise son yıllarda bölümlere verilen kontenjan sayısının azalmasının ve 
Kredi ve Yurtlara Bağlı yurdun olmayışının yaraƴğı sorunlara değinmişƟr. YöneƟm özellikle mezunlara 
yönelik etkinlik düzenleme amaçlarının olduğunu vurgulamışƨr. Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 
olarak mezunlarla ilgili etkinliğin birlikte düzenlenmesi talebi ileƟlmişƟr. Bunun dışında Meslek 
Yüksekokulu YöneƟmi, Kaymakam Beye laboratuvar tesisi hususunda sponsor talepleri olduğu 
ileƟlmiş, Kaymakam Bey ise bu hususu çözümleyebilmek için nelerin yapılabileceğine bakılacağı yanıƨ 
vermişƟr. YöneƟm aynı zamanda ilçede bulunan sanayi kuruluşlarında öğrencilerin staja kabullerinin 
sağlanması hususunda Kaymakam Beyin desteğini talep etmişƟr. 

SONUÇ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Osmaneli Meslek Yüksekokulunda gelen talep ve öneriler göz 
önüne alınarak 2025-2026 EğiƟm-ÖğreƟm döneminde bunlara uygun olacak etkinlik ve projeler 
gelişƟrilmesi kararı alınmışƨr. 

 

 



  

 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

BİLECİK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Serdal ŞİMŞEK ve Şube Müdürü 

Zekai ÇOBANDERE ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve 

Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 10 Kasım 2025, Pazartesi günü 

saat 16:00’da Bilecik İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Toplumsal Katkı Eylem Planımızda bahsedilen lise 

öğrencilerine yönelik “Kariyer Farkındalık Seminerleri” başlıklı etkinlik planımızın içeriği hakkında 

bilgi verilmiştir. Söz konusu etkinlik ile Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü’nün amacının; 

akademisyenler ve üniversite öğrencilerini lise öğrencileri ile buluşturmak, meslek tanıtımı yapmak 

ve aynı zamanda söz konusu ön lisans/lisans bölümlerinde okuyan öğrencilerin gözünden lise 

öğrencilerine bölümleri tanıtmak olduğu ifade edilmiştir. 

İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Serdal ŞİMŞEK ise kendilerinin geliştirdiği ve Üniversitemiz ile 

işbirliğinde gerçekleştirmek istedikleri projeler hakkında bilgi vermiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü özellikle Mühendislik, Meslek Yüksek 

Okulları, Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakülteleri öncelikli olmak üzere söz konusu etkinliklerin 

planlanması ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün sunmuş olduğu projelerin de gerçekleştirilebilmesi 

için gerekli bilgilendirmelerin yapılması kararı alınmıştır. 

 



  

 

 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BİLECİK İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ  

DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/%C4%B0%C3%A7_ve_D%C4%B1%C5%9F_Payda%C5%9
F_Ziyaretleri_5eac3 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik İl Sağlık Müdürü Dr. Sayın Ferhat DAMKACI ile Kariyer 

Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Hasan Tevfik GÜZEL 24 Kasım 2025 Pazartesi günü saat 10:00’da bir istişare toplantısı 

gerçekleştirmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte Üniversitemizde bulunan 

Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri için 

yapılabilecek etkinlikler ve saha gezileri hakkında görüşme sağlanmıştır. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Bilecik İl Sağlık Müdürü Dr. Sayın Ferhat DAMKACI’nın Üniversitemiz 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerine Bilecik’te yeni faaliyete alınan Sağlıklı Hayat Merkezi’nin 

işleyişi, idarî yapısı ve istihdam imkanları hakkında bilgi vermesi amacıyla Aralık ayında bir söyleşi 

gerçekleştirmesi planlanmıştır. Aynı zamanda Üniversitemiz öğrencileri için Sağlıklı Hayat 

Merkezi’ne saha ziyareti kapsamında bir teknik gezi düzenlenmesi kararı alınmıştır. 

 



  

 

 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BİLECİK İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ  

DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/%C4%B0%C3%A7_ve_D%C4%B1%C5%9F_Payda%C5%9
F_Ziyaretleri_5eac3 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın Çetin AYVALIK ile Kariyer 

Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Hasan Tevfik GÜZEL 24 Kasım 2025 Pazartesi günü saat 13:30’da bir istişare toplantısı 

gerçekleştirmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürü ile birlikte 

Üniversitemizde bulunan Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencileri için yapılabilecek etkinlikler 

hakkında görüşme sağlanmıştır. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın Çetin AYVALIK’ın 

Üniversitemiz Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencilerine başta Tarım ve Orman Bakanlığı 

olmak üzere İl Müdürlüğü’nün idarî yapısı ve KPSS ile görev alınabilecek alanların neler olduğunu 

anlatmak üzere Aralık ayı içerisinde bir söyleşi gerçekleştirmesi planlanmıştır. Aynı zamanda İl 

Müdürlüğü’nün ülkemizin tarım ve hayvancılık politikalarını ve bunun Türkiye ekonomisine 

etkilerini Üniversite öğrencilerimize aktarmak üzere bahar döneminde İİBF öğrencileri ile bir 

söyleşiye davet edilmesi kararlaştırılmıştır. 

 



  

 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BİLECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
BAŞHEKİMLİĞİ  

DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  
SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/%C4%B0%C3%A7_ve_D%C4%B1%C5%9F_Payda%C5%9
F_Ziyaretleri_5eac3 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Sayın 

Erhan ARIKAN ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör 

Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL 24 Kasım 2025 Pazartesi günü saat 15:00’de bir istişare 

toplantısı gerçekleştirmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Başhekimlik ile birlikte Üniversitemizde bulunan Tıp 

Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri için 

yapılabilecek etkinlikler hakkında görüşme sağlanmıştır. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Sayın 

Erhan ARIKAN’ın Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencilerine hem akademik kariyer hakkında hem de 

Tıp Fakültesi mezunlarının sağlık alanında idarecilik kariyer planlaması hakkında bilgilendirmelerde 

bulunması için Aralık ayında bir söyleşi gerçekleştirmesi planlanmıştır. 

 



 

 

 

 

 

 
 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  

İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 
 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/%C4%B0%C3%A7_ve_D%C4%B1%C5%9F_Payda%C5%9F
_Ziyaretleri_5eac3 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Neşe KAKLIKKAYA 

ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Cüneyt ÇAĞLAYAN ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. 

Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 

25 Kasım 2025, Salı günü saat 15:30’da Tıp Fakültesi Dekanlığı’nda bir istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Toplumsal Katkı Eylem Planımızda bahsedilen lise 

öğrencilerine yönelik “Kariyer Farkındalık Seminerleri” başlıklı etkinlik planımızın içeriği ve aynı 

zamanda İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile gerçekleşen görüşmemizde kendilerinin geliştirdiği ve 

Üniversitemiz ile iş birliğinde gerçekleştirmek istedikleri projeler hakkında bilgi verilmiştir. İl Sağlık 

Müdürlüğü ve Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği ile yapılan toplantılarda el alınan 

konular ve ortaya atılan fikirler değerlendirilmiştir. Tıp Fakültesi öğrencilerimizin sadece kariyer 

gelişimleri alanlarında değil sosyal açıdan da gelişimlerini destekleyecek iş birlikleri konuşulmuştur. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Tıp Fakültesi 

öğrencilerimizi hem Bilecik İl Sağlık Müdürlüğü hem de Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Başhekimliği ile yan yana getirecek bir söyleşinin organizasyonuna karar verilmiştir. Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Sayın Neşe KAKLIKKAYA’nın talebi ile ilerleyen süreçte öğrencilerimiz için iletişim 

becerilerini geliştirme, beden dili kullanımı, CV hazırlama ve öğrencilerimizi mezuniyetleri sonrası 



 

 

 

mesleğe hazırlama konularında etkinlikler planlanması kararı alınmıştır. Bu öneri doğrultusunda 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü, Rol Yapma Simülasyonları ile Tıp Fakültesi öğrencilerine yönelik 

“kötü haber verme, hasta onayı alma, öfkeli/endişeli hasta yönetimi ve kültürel duyarlılık” 

temalarını işleyen bir etkinliğin bahar dönemi için planlanması kararı almıştır. Bunun yanı sıra Tıp 

Fakültesi’nde bulunan öğrenci kulüpleri ile iş birliğini arttırarak ortak organizasyonlar yapabilme 

fırsatı yaratılması kararı alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

ZİRAAT VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

DEKANLIĞI İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA 

MAKSATLI SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 
 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/%C4%B0%C3%A7_ve_D%C4%B1%C5%9F_Payda%C5%9F
_Ziyaretleri_5eac3 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Üniversitemiz Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sayın Bahadır SAYINCI ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve 

Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 25 Kasım 2025, Salı günü 

saat 14:30’da Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığında bir istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın 

Bahadır SAYINCI’ya, Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile gerçekleşen görüşmemizde ortaya 

çıkan kurumlar arası iş birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi 

verilmiştir. Aynı zamanda Osmaneli ve Gölpazarı Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız ve 

Meslek Yüksekokulu Müdürlerimiz ile gerçekleştirdiğimiz saha ziyaretlerimiz kapsamında ortaya 

çıkan Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi’ne ilişkin talepler Koordinatörlüğümüz tarafından dile 

getirilmiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Ziraat ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi öğrencilerimizi Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın Çetin AYVALIK ile yan 

yana getirecek bir söyleşinin organizasyonuna karar verilmiştir. Söz konusu söyleşi kapsamında 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın KPSS ile personel alımı ve bu alanda bir kariyer planlamasının nasıl 

olabileceğinin ele alınması kararlaştırılmıştır. Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 



 

 

 

Sayın Bahadır SAYINCI’nın talebi ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Bilecik 

Şubesi ile iletişim kurarak yapılabilecek iş birliklerinin görüşülmesi kararlaştırılmıştır. Bunların yanı 

sıra toplumsal katkı sunmak amacıyla Türkiye Ekonomisi dersi alan üniversitemiz İİBF öğrencilerine 

yönelik Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Bahadır SAYINCI’nın bir söyleşiye 

davet edilmesi kararı alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 
BİLECİK İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/%C4%B0%C3%A7_ve_D%C4%B1%C5%9F_Payda%C5%9
F_Ziyaretleri_5eac3 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun 

şekilde, Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Sayın 

Ercüment DİYAR ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör 

Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL 25 Kasım 2025 Salı günü saat 11:00’de bir istişare 

toplantısı gerçekleştirmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Bilecik İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü ile birlikte 

Üniversitemizde bulunan başta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri olmak üzere 

genel olarak tüm öğrencilerimiz için yapılabilecek etkinlikler hakkında görüşme sağlanmıştır. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Üniversitemiz öğrencilerinin, AFAD bünyesinde KPSS ile alım yapılan 

kadrolara yönelik istihdâm imkânları hakkında bir kariyer planlaması yapabilmelerine destek 

olmak amacıyla Bilecik İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Sayın Ercüment DİYAR ile Aralık 

ayında bir söyleşi gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Bunun yanı sıra öğrencilerimiz için Bilecik İl Afet 

ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü’ne bir teknik gezi/saha gezisi düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. 

 



  

 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/%C4%B0%C3%A7_ve_D%C4%B1%C5%9F_Payda%C5%9
F_Ziyaretleri_5eac3 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Ramazan DEMİR ile Kariyer 

Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Hasan Tevfik GÜZEL 26 Kasım 2025 Çarşamba günü saat 10:00’da bir istişare toplantısı 

gerçekleştirmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü ile Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Üniversitemiz 

öğrencilerine yönelik yapılabilecek etkinlikler hakkında ve Üniversite Kampüsü’nde bulunan Genç 

Ofis’in söz konusu etkinlikler kapsamında kullanılabilmesine yönelik görüşme sağlanmıştır. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Ramazan DEMİR ile 

Üniversitemizde bulunan Genç Ofis’te etkinlikler düzenlenmesi ve öğrencilerimizin ÜNİDES 

Projelerine başvuru sayısını arttırabilmek adına bilgilendirici toplantılar yapılması planlanmıştır. Bu 

kapsamda 15 Aralık Uluslararası Çay Günü etkinliğimiz için Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile 

ortak faaliyet düzenlenmesine karar verilmiştir. 

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

BİLECİK HALK BANKASI ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA 

MAKSATLI SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik Halk Bankası Şube Müdürü Sayın Ahmet ÇÖRÜŞ ile Kariyer 

Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 2 Aralık 2025, Salı günü saat 14:30’da Bilecik Halkbank Şubesi’nde 

bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Halk Bankası Şube Müdürü Sayın Ahmet ÇÖRÜŞ’e, 

kurumlar arası iş birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir. 

  

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi öğrencilerimizi Halk Bankası Şube Müdürü Sayın Ahmet ÇÖRÜŞ ile yan yana 

getirecek bir söyleşinin organizasyonuna karar verilmiştir. Söz konusu söyleşide kamu bankalarına 

personel alımı ve bu alanda bir kariyer planlamasının nasıl olabileceğinin ele alınması 

kararlaştırılmıştır. Aynı zamanda bankacılıkta kariyer yolları, İİBF mezunlarının bankalarda hangi 

pozisyonlarda çalıştığı, mülakat ipuçları, sektördeki güncel trendler ve Halk Bankası’nın işe alım 

süreçleri hakkında öğrencilerimize bilgi verilmesinin yanı sıra bankacılık sektöründeki hizmet içi 

hiyerarşi hakkında da bilgi paylaşımında bulunması kararlaştırılmıştır. Söz konusu etkinliğin 2026 

yılı Ocak ayında gerçekleştirilmesi öngörülmüştür.  

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

BİLECİK SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL 

MÜDÜRLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ 

ALMA MAKSATLI SAHA ZİYARETİ 

RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Hamdi İĞDECİ ile Kariyer 

Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 2 Aralık 2025, Salı günü saat 15:30’da Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü’nde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Hamdi 

İĞDECİ’ye, kurumlar arası iş birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi 

verilmiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Mühendislik 

Fakültesi öğrencilerimizi Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Hamdi İĞDECİ ile yan yana 

getirecek bir söyleşinin organizasyonuna karar verilmiştir. Söz konusu söyleşide Sanayi ve Teknoloji 

İl Müdürlüklerine KPSS ile personel alımı ve bu alanda bir kariyer planlamasının nasıl olabileceğinin 

ele alınması kararlaştırılmıştır. Aynı zamanda öğrencilerimize başta ülkemiz olmak üzere ilimizin 

sanayi ve teknoloji alanındaki projeleri hakkında da bilgiler paylaşılması kararlaştırılmıştır. 

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ENGELLİ ÖĞRENCİLER BİRİM 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ İÇ PAYDAŞ 

GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI SAHA 

ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Engelli Öğrenciler Birim Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Hakan Değerli, 

Koordinatör Yardımcıları Öğr. Gör. Samet Ramazan Koçoğlu, Öğr. Gör. Muhammed Nazif Gümüş ile 

Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar Özden Cankara ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. 

Dr. Hasan Tevfik Güzel’in katılımıyla 3 Aralık 2025, Çarşamba günü saat 12:00’de Kariyer Merkezi 

Koordinatörlüğü’nde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Engelli Öğrenciler Birim Koordinatörlüğü’ne 

Üniversitemizdeki engelli öğrencilerimizin kariyer planlamalarına yönelik iş birliği temelinde 

gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler ve Koordinatörlüğümüzün Engelli Bireylere Yönelik 

Farkındalık Eylem Planı hakkında bilgiler verilmiştir.  

  

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Üniversitemiz bünyesindeki iş akış süreçlerinin daha etkin işletilerek 

engelli öğrencilerimize yönelik daha fazla sayıda etkinlik düzenlenmesi, engelli öğrencilerimizin 

kariyer planlamalarına destek sunacak daha geniş yelpazede faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 

kararlaştırılmış ve söz konusu faaliyetlerin Koordinatörlüğümüzün Engelli Bireylere Yönelik 

Farkındalık Eylem Planı ile eş güdüm sergilemesi amacı paylaşılmıştır. 

 

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI 

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın İsa 

İPÇİOĞLU, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Sayın Gözde KOCA ve Doç. Dr. Sayın Özüm EĞİLMEZ ile 

Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. 

Dr. Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 3 Aralık 2025, Çarşamba günü saat 15:30’da İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dekanlığı’nda bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına, 

kurumlararası iş birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir. 

  

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesinde eğitim almakta olan öğrencilerimizi Bilecik Ticaret İl Müdürü Sayın Şinasi 

BALTA ile yan yana getirecek bir kariyer söyleşisinin organizasyonuna ilişkin planlamalar 

yapılmıştır.   

 



 

 

 

 

 

 
 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  

İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI  

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 
 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Mustafa BAŞ 

ile beraberindeki Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sayın Eyüp İNCE ile Kariyer Merkezi Koordinatörü 

Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL’in 

katılımıyla 3 Aralık 2025, Çarşamba günü saat 16:00’da İlahiyat Fakültesi Dekanlığı’nda bir istişare 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, İlahiyat Fakültesi Dekanlığı ile birlikte Fakülte öğrencileri 

için yapılabilecek etkinlikler hakkında görüşme sağlanmıştır. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Bilecik İl Müftüsü Sayın Ahmet DİLEK’in Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 

teşkilat yapısı ve Başkanlık nezdindeki kariyer imkanları hakkında bilgilendirmelerde bulunmak 

üzere bir etkinliğe davet edilmesi planlanmıştır. Ayrıca Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü tarafından 

yürütülecek olan lise ve dengi okullardaki öğrencilere yönelik etkinliklerde İlahiyat Fakültesi 

öğretim elemanlarının sürece aktif destek vermelerinin sağlanması noktasında mutabık kalınmıştır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

BİLECİK TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ  
DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI 

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik Ticaret İl Müdürü Sayın Şinasi BALTA ile Kariyer Merkezi 

Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik 

GÜZEL’in katılımıyla 5 Aralık 2025, Cuma günü saat 11:00’de Bilecik Ticaret İl Müdürlüğü’nde bir 

istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Bilecik Ticaret İl Müdürü Sayın Şinasi BALTA’ya, 

kurumlararası iş birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir. 

  

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesinde eğitim almakta olan öğrencilerimizi Bilecik Ticaret İl Müdürü Sayın Şinasi 

BALTA ile yan yana getirecek bir söyleşinin organizasyonuna karar verilmiştir. Söz konusu söyleşide 

Ticaret İl Müdürlüklerine KPSS ile personel alımı ve bu alanda bir kariyer planlamasının nasıl 

olabileceğinin ele alınması kararlaştırılmıştır. Bunun yanı sıra 15 Mart Dünya Tüketici Hakları Günü 

kutlamaları kapsamında da Bilecik Ticaret İl Müdürlüğü ile bir etkinliğin gerçekleştirilmesi 

planlanmıştır. 

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ  

İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI 
SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Mehmet Kurban ile 

Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA, Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Hasan Tevfik GÜZEL, İŞKUR Gençlik Programı kapsamında Koordinatörlüğümüzde Kariyer Elçileri 

olarak görev yapmakta olan öğrencilerimiz Sıdıka Fırat, Zeynep Kurt ve Gölge Kariyer Elçisi olarak bir 

gün bizimle deneyim yaşayan Hicret Başer’in katılımıyla 8 Aralık 2025, Pazartesi günü saat 14:00’te 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığında bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Mühendislik Fakültesi Dekanlığına, kurumlararası iş birliği 

temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Mühendislik 

Fakültesi’nde eğitim almakta olan öğrencilerimizi Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Hamdi 

İĞDECİ ile yan yana getirecek bir kariyer söyleşisinin organizasyonuna ilişkin planlamalar 

yapılmıştır. Sanayinin geleceği ve mühendislerin rolünün konuşulacağı etkinlikte Bilecik ve 

çevresindeki sanayinin mevcut durumu, büyüme alanları ve gelecek 5-10 yıllık hedeflerin neler 

olduğu, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü'nde bir mühendisin hangi görevleri üstlendiği, bölgedeki 

sanayinin en çok aradığı yetkinliklerin neler olduğunun ele alınması planlanmıştır. Ayrıca etkinlik 

kapsamında sanayi kuruluşlarında işe alım süreçlerinin nasıl olduğu ve öğrencilerin CV'lerinde ve 

mülakatlarda neye dikkat etmeleri gerektiği de konuşulacaktır. 

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

BİLECİK İL MÜFTÜLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ 

GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI SAHA 

ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik İl Müftüsü Sayın Ahmet Dilek ile Kariyer Merkezi 

Koordinatörü Doç. Dr. Pınar Özden Cankara ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik 

Güzel’in katılımıyla 10 Aralık 2025, Çarşamba günü saat 13:30’da Bilecik İl Müftülüğü’nde bir 

istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Bilecik İl Müftüsü Sayın Ahmet Dilek’e kurumlar arası iş 

birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile İlahiyat Fakültesi 

öğrencilerimize yönelik Bilecik İl Müftüsü Sayın Ahmet Dilek’in misafir konuşmacı olacağı bir 

etkinlik düzenlenmesine karar verilmiştir. Söz konusu etkinlik kapsamında Diyanet İşleri 

Başkanlığı teşkilat yapısı, Başkanlık personel alım süreçleri, kriterleri ve bu alanda bir kariyer 

planlamasının detaylarının öğrencilerimizle paylaşılması kararlaştırılmıştır. Aynı zamanda 

Üniversitemiz kampüs alanında inşaatı devam eden caminin tamamlanması sonrasında 

Koordinatörlüğümüz ile İl Müftülüğü iş birliğinde öğrencilerimizin katılım sağlayacakları ortak 

etkinlikler düzenlenmesi planlanmıştır.  

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

FEN FAKÜLTESİ İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ 

ALMA MAKSATLI SAHA ZİYARETİ 

RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Koyun ve beraberindeki 

Fakülte Sekreteri Sevgi Akgün ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar Özden Cankara ve 

Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik Güzel’in katılımıyla 11 Aralık 2025, Perşembe günü 

saat 14:30’da Fen Fakültesi Dekanlığı’nda bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Fen Fakültesi Dekanlığına, iş birliği temelinde 

gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiş, ayrıca Fakülte bünyesindeki 

bölümler nezdinde gerçekleştirilen kariyer odaklı etkinliklerin iş akış süreçleri hakkında bilgiler 

paylaşılmıştır. 

  

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Fen Fakültesi 

öğrencilerimize yönelik kariyer odaklı etkinliklerin hangi zaman dilimlerinde ve hangi içerikte 

gerçekleştirilmesi noktasında mutabık kalınmış, bölümlerin düzenleyeceği etkinliklerin 

Koordinatörlüğümüz tarafından takip ve kayıt işlemlerinin yapılabilmesini teminen iş akış 

sürecinin daha sağlıklı sürdürülebilmesi kararlaştırılmıştır.    

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 

MÜDÜRLÜĞÜ 
İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI 

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Doç. Dr. Mesut IŞIK ile Kariyer 

Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA, Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan 

Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 11 Aralık 2025, Perşembe günü saat 10:00’da Sağlık Hizmetleri MYO 

Müdürlüğü’nde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Sağlık Hizmetleri MYO Müdürlüğü’ne birimler arası iş 

birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Sağlık Hizmetleri 

MYO öğrencilerini Bilecik AFAD İl Müdürü Sayın Ercüment DİYAR ile yan yana getirecek bir kariyer 

söyleşisinin ve sonrasında da öğrencilerimizin AFAD Saha Gezisi yapmalarına dair planlamalar 

yapılmıştır. Diğer taraftan Sağlık Hizmetleri MYO bünyesinde bulunan farklı akademik 

bölümlerin/programların mezuniyet sonrası kariyer basamaklarına yönelik etkinlikler 

düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. 

 



 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

BİLECİK VALİLİĞİ DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ 

ALMA MAKSATLI SAHA ZİYARETİ 

RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/icerik/ic_ve_Dis_Paydas_Ziyaretleri_Gerceklestirildi 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik Valisi Faik Oktay Sözer ile Kariyer Merkezi Koordinatörü 

Doç. Dr. Pınar Özden Cankara ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik Güzel’in 

katılımıyla 25 Aralık 2025, Çarşamba günü saat 16:00’da Bilecik Valiliği’nde bir istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Bilecik Valisi Faik Oktay Sözer’e öğrencilerimize yönelik 

kariyer odaklı gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile özellikle ilçelerde 

bulunan Üniversitemiz Meslek Yüksekokullarındaki öğrencilerimizin kariyer planlamalarına destek 

olmak amacıyla Bilecik Valisi Sayın Faik Oktay Sözer’in misafir konuşmacı olacağı Vali-öğrenci 

buluşmaları şeklinde her ilçe meslek yüksekokulunda kariyer odaklı bir etkinlik düzenlenmesi, 

ayrıca Üniversitemiz Kamu Yönetimi öğrencilerine yönelik yine Bilecik Valisi Sayın Faik Oktay 

Sözer’in misafir konuşmacı olacağı Kariyerim Mülkiye başlığı altında meslekî deneyimlerin ve 

kariyer planlamasında dikkat edilmesi gereken hususların aktarılacağı bir kariyer etkinliği 

düzenlenmesi kararlaştırılmıştır.  

 


